

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MilleZente II K/S

Holbergsgade 24, 3. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 97 28 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Søren Gammelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MilleZente II K/S Holbergsgade 24, 3. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 97 28 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gammelby
Komplementar	MilleZente Komplementar ApS
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve forsikringsmæglervirksomhed herunder pensionsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539.531 kr. mod 1.497.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.958 kr. mod 1.416.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.539.531	1.497.138
1 Personaleomkostninger	-607.115	-75.994
Resultat før finansielle poster	932.416	1.421.144
Øvrige finansielle omkostninger	-458	-4.937
Årets resultat	931.958	1.416.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	931.958	1.416.207
Disponeret i alt	931.958	1.416.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>135.966</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.966</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>180.441</u>	<u>828.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.407</u>	<u>828.480</u>
Aktiver i alt	<u>316.407</u>	<u>828.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Overført resultat	122.441	708.161
Egenkapital i alt	122.441	708.161
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.801	48.749
Anden gæld	148.165	71.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.966	120.319
Gældsforpligtelser i alt	193.966	120.319
Passiver i alt	316.407	828.480

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.839	75.994
Pensioner	32.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.276</u>	<u>0</u>
	<u>607.115</u>	<u>75.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
